BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 16.07.2015, um 20:00 Uhr, findet eine öffentliche und anschließend nichtöffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Birgel, in Birgel, im Bürgerhaus, statt.

Birgel, 07.07.2015 Ortsgemeinde Birgel gez.: Elmar Malburg Ortsbürgermeister

TAGESORDNUNG

öffentliche Sitzung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Mitteilungen
- 3. Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Birgel Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5 Gemeindeordnung
- 4. Anpassung der Ehrenordnung der Ortsgemeinde Birgel
- 5. Änderung des Mietvertrages für die Halle am Sportplatz und Grillhütte + Haus und Benutzungsordnung
- 6. Anfragen, Wünsche

nichtöffentliche Sitzung

- 7. Mitteilungen
- 8. Anfragen, Wünsche